Aaxi. d. coriū. ut ebdomada trivada tyberiadis. pliades. Excipū cycada. siuadet eadem in acto. sp̄a nomia madus ut coriadius & silia. Tota cōposita ut miuadit erudit transiuadat degradat. itē genorbadim̄ coriūntur.

Tan. f. coriū. ut colaphus. tragelaphus. cyrographus. astalaphus & similia.

Aan. g. producū mittia declia coe. ut yma go compages. propago nonū vel ubum. Indago nonū ul' ubum. Sz noīa pme & scē declinatiois coriūnt. ut pelagus. onager. nautiagis. sarcosagis. Preū ariopagus.

111

et presagus / podagra / cura / creagra / suffi-
gū / suffragor / refrigeror / et presagis p̄dūcū
suis cōpositis ut presagus. **A**bdomago acut
ultimaz / **A**stirages cor. pultraz / **N**ō cōposita
ut conflāgo / satago / miltomagis / et tātonia
gis / variantur quīq; in libris cartusie sūnq; pos-
sunt esse vna dictio vel due dictōes.

Añ. l. impunitus corripit galgala / ba-
rata / gaualis / tantalus / magdalū / Bz mideri
natūs p̄sonū / vt larualis / canalis / carnalis /
Et mobilius neutrīs tēte declinacōis ut aiāl
Main p̄pa nomīa mastīm gūs corripit
obliquos / ut hamībahis / et astubasis / **N**ota
cōposita / ut exalat / propalat / et preualeat /
intercalat / interscalat / ~ **C** 1 dñ. m

Añ. m. corripit / ut adamas / priamus /
balsamū / Extipūtūr neutrī in amen / et i amā /
vt examen / thymama / epigrana / solanū /
Nota cōposita et deūata / vt infamis / exla-
mat / attamen / circumdām / monogam /

Añ. n. cor. m̄ amplibz / vt tūmpānum /
chibamis / galbanū / Excipit̄ deūata / pos-
sessūna / vt montanus / paganus / m̄brana /
mediolani / Et noīa tēte declinacōis / vt

maris hordinis / tygrinus. Et noia gentis
seu loci / ut hispanus / garganus / spartacus,
Id est hybanus. Item obliqui crescetes trie
de clinacornis pdm / ut tytan tytanis / pean.
peanis. Item ppa noia pdm / ut oltrinus /
volcans / orbanus / epyphanes / mycanor /
tygrinus / Et maxie omnia illa qbnit. I. an. a.
ut dyamus / danius / En Stephanus /
ceabanus / gargan / ppunom / dardanus /
rocanus / heridanus / rafanus radix / pellican
mus / & silia corripur. Sz misant / anamit /
vaticanus mons / balanus producuntur.
Nota cōposita / ut prophani / orphani / vaticani.
Aan. p. corripit / ut alapa / gausape / agapis /
Gripi / priapius / sinapis / anapis qda deo,
Aan. q. corripit / ut itaq / Exti. nequaquam /
utraq / pleraq / tñiquaq / & similia. Nota
cōposita / ut adaquo adaqua. — I. an.
Aan. r. impunitius corni / ut cycaris / opip
parus / nymarus / Sz diuatis pdm / ut
amarus / amarus / talaxis / volgaris / scolais,
Et obliqui inuenis diuatis / ut lupanais /
calcaris / laquearis / torcularis / tyara /
zocotara. Et ppa noia latina iarus / ut /